
UCHWAŁA NR XXXII/195/2021 

RADY POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Żarskiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, 

art. 237 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), Rada Powiatu Żarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/136/2020 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 - Dochody budżetu powiatu na rok 2021 - wg treści stanowiącej załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 - Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 - wg treści stanowiącej załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 3 – Wydatki majątkowe w 2021 roku - wg treści stanowiącej załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 6 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) oraz z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2021 - wg treści stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 7 – Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych - wg treści stanowiącej załącznik nr 5 

do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 8 – Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w 2021 r. - wg treści stanowiącej załącznik nr 6 

do niniejszej uchwały, 

7) Plan dochodów i wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 7 823,30 zł.   

Po wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po stronie planowanych dochodów wynosi 

134 054 854,40 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 120 339 002,64 zł, dochody majątkowe 

w kwocie 13 715 851,76 zł.   

Po wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po stronie planowanych wydatków wynosi 

140 337 950,64 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 118 736 645,11 zł, wydatki majątkowe 

w kwocie 21 601 305,53 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Wiktor Kułdosz 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/195/2021 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

Dochody budżetu powiatu na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

020   Leśnictwo 261,30 

 02001  Gospodarka leśna 261,30 

 
 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

261,30 

  Starostwo Powiatowe 261,30 

801   Oświata i wychowanie 2 702,00 

 80115  Technika 2 702,00 

 

 

0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

212,00 

  ZSOiT w Żarach 212,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 16,00 

  ZSOiT w Żarach 16,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

-1 800,00 

  ZSOiT w Żarach -1 800,00 

 0830 Wpływy z usług 790,00 

  ZSOiT w Żarach 790,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 

  ZSOiT w Żarach 10,00 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

2 394,00 

  ZSOIE 2 394,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 080,00 

  ZSOiT w Żarach 1 080,00 

852   Pomoc społeczna 4 860,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 860,00 

 

 

0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

2 460,00 

  DPS w Lubsku 2 460,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00 

  DPS w Miłowicach 2 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

0,00 

 
 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 

1 085,00 

  Starostwo Powiatowe 1 085,00 



 

 0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

-1 085,00 

  Starostwo Powiatowe -1 085,00 

Razem: 7 823,30 

 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/195/2021 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

020   Leśnictwo 261,30 

 02001  Gospodarka leśna 261,30 

 
 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 261,30 

  Starostwo Powiatowe 261,30 

600   Transport i łączność -44 384,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -44 384,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -29 175,00 

  Starostwo Powiatowe -29 175,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 481,00 

  Starostwo Powiatowe -12 481,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-2 728,00 

  Starostwo Powiatowe -2 728,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 678,00 

  Starostwo Powiatowe 1 678,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274,00 

  Starostwo Powiatowe 274,00 

 4430 Różne opłaty i składki -1 952,00 

  Starostwo Powiatowe -1 952,00 

710   Działalność usługowa -6 700,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii -6 700,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 500,00 

  Starostwo Powiatowe -2 500,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -600,00 

  Starostwo Powiatowe -600,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-3 600,00 

  Starostwo Powiatowe -3 600,00 

750   Administracja publiczna 75 084,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 18 400,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 300,00 

  Starostwo Powiatowe 16 300,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 

  Starostwo Powiatowe 4 100,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-2 000,00 

  Starostwo Powiatowe -2 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 56 684,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 684,00 

  Starostwo Powiatowe 61 684,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -16 000,00 

  Starostwo Powiatowe -16 000,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-13 000,00 

  Starostwo Powiatowe -13 000,00 



 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 

  Starostwo Powiatowe 24 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

-24 000,00 

 75414  Obrona cywilna -24 000,00 

 

 

4190 Nagrody konkursowe -17 000,00 

  Starostwo Powiatowe -17 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00 

  Starostwo Powiatowe -200,00 

 4220 Zakup środków żywności -500,00 

  Starostwo Powiatowe -500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 

  Starostwo Powiatowe -6 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki -300,00 

  Starostwo Powiatowe -300,00 

801   Oświata i wychowanie -44 298,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 0,00 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -452,00 

  SOSW w Lubsku -452,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 452,00 

  SOSW w Lubsku 452,00 

 80115  Technika 308,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308,00 

  ZSOiT w Żarach 308,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 394,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 394,00 

  ZSOIE 2 394,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne -47 000,00 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -450,00 

  SOSW w Lubsku -450,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -47 000,00 

  SOSW w Lubsku -47 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 

  SOSW w Lubsku 450,00 

852   Pomoc społeczna 4 860,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 860,00 

 

 

4270 Zakup usług remontowych 4 860,00 

 
 

DPS w Lubsku 2 460,00 

 DPS w Miłowicach 2 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 47 000,00 

 85401  Świetlice szkolne -458,00 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -288,00 

  SOSW w Lubsku -288,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych -170,00 

  SOSW w Lubsku -170,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 47 458,00 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -397,00 

  SOSW w Lubsku -397,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00 

  SOSW w Lubsku 47 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 015,00 

  SOSW w Lubsku 2 015,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych -760,00 

  SOSW w Lubsku -760,00 



 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -400,00 

  SOSW w Lubsku -400,00 

Razem: 7 823,30 

 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/195/2021 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r.  

Wydatki majątkowe w 2021 roku 

             

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 
rok budżetowy 

2021 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60002 6300 

Pomoc finansowa dla Województwa 

Lubuskiego w ramach Programu Kolej+ 

rewitalizacja linii kolejowej Bieniów-

Lubsko  

123 000,00 123 000,00 123 000,00 
 

A 
 

 

Starostwo Powiatowe 

901629 
B 

 

C 
 

2 600 60014 6050 
Budowa drogi pow. nr 1098F w Tuplicach 

wraz z budową wiaduktu  
1 561 866,00 1 512 666,00 505 067,00 

 

A 907 599,00 

 

Starostwo Powiatowe 

901620 
B 100 000,00 

C 
 

3 600 60014 6050 
Dokumentacja techniczna przebudowy 

dróg powiatowych 
465 382,00 115 382,00 115 382,00 

 

A 
 

 

Starostwo Powiatowe 

901551 
B 

 

C 
 

4 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1127 F 

w m.Mokra 
1 082 975,00 1 082 975,00 204 143,00 

 

A 878 832,00 

 

Starostwo Powiatowe 

901342 
B 

 

C 
 

5 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1100 F 

w m.Mielno - etap I 
5 138 845,00 5 138 845,00 1 000 461,00 

 

A 4 138 384,00 

 

Starostwo Powiatowe 

901399 B 
 



 

C 
 

6 600 60014 6050 
Budowa chodnika w Mirostowicach 

Dolnych - etap I  
260 000,00 260 000,00 200 000,00 

 

A 
 

 

Starostwo Powiatowe 

901314 B 60 000,00 

C 
 

7 600 60014 6050 
Przebudowa chodnika na ul.Sybiraków w 

Lubsku 
253 858,51 253 858,51 35 000,00 

 

A 
 

 

Starostwo Powiatowe 

901313 
B 

 
C 218 858,51 

8 600 60014 6050 
Rozbudowa drogi powiatowej ul. 

Artylerzystów w Żarach - rondo  
50 168,00 50 168,00 50 168,00 

 

A 
 

 

Starostwo Powiatowe 

901617 
B 

 

C 
 

9 600 60014 6050 
Przebudowa przejścia dla pieszych - ul. 

Leśna w m. Tuplice 
183 100,00 10 000,00 10 000,00 

 

A 
 

 

Starostwo Powiatowe 

901631 
B 

 

C 
 

10 600 60018 6690 
Zwrot niewykorzystanych środków z 

Funduszu Dróg Samorządowych 
323 902,00 323 902,00 323 902,00 

 

A 
 

 

Starostwo Powiatowe 

901062 
B 

 

C 
 

11 750 75020 6050 
Adaptacja pomieszczenia na archiwum dla 

Wydziału Komunikacji  
61 000,00 61 000,00 61 000,00 

 

A 
 

 

Starostwo Powiatowe 

901330 
B 

 

C 
 

12 750 75020 6050 
Montaż monitoringu wraz z modernizacją 

instalacji elektrycznej 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 

 

A 
 

 

Starostwo Powiatowe 

901321 
B 

 

C 
 

13 754 75411 6050 
Budowa strażnicy KP PSP z Jednostką 

Ratowniczo-Gaśniczą w Żarach 
14 720 000,00 5 955 908,00 

  

A 5 125 000,00 

 
KPPSP Żary 021003 B 830 908,00 

C 
 

14 754 75411 6060 
Doposażenie KP PSP w Żarach w 

specjalistyczny sprzęt 
59 000,00 59 000,00 

  

A 59 000,00 

 
KPPSP Żary 021004 

B 
 



 

C 
 

15 754 75411 6170 

Dofinansowanie - Budowa strażnicy 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Żarach 

2 675 000,00 637 908,00 637 908,00 
 

A 
 

 

Starostwo Powiatowe 

901322 
B 

 

C 
 

16 801 80102 6050 

Budowa ogrodzenia wraz z dwoma 

bramami wjazdowymi w ZSSpec. w 

Żarach 

39 600,00 39 600,00 
  

A 
 

 

ZSSpecj.w Żarach 

007007 B 
 

C 39 600,00 

17 801 80102 6050 

Wzmocnienie i stabilizacja gruntu pod 

fundamentami budynku B SOSW w 

Lubsku  

280 000,00 280 000,00 280 000,00 
 

A 
 

 

Starostwo Powiatowe 

901324 B 
 

C 
 

18 801 80115 6050 
Modernizacja dachu budynku 

dydaktyczno - biurowego 
62 300,00 62 300,00 62 300,00 

 

A 
 

 

ZST w Lubsku 

011004 B 
 

C 
 

19 801 80120 6050 
Zakup drzwi wejściowych do budynku 

ZSOiE w Lubsku 
48 300,00 48 300,00 

  

A 
 

 

ZSOiE w Lubsku 

003013 B 
 

C 48 300,00 

20 801 80140 6050 
Modernizacja sanitariatów w budynku B 

CKZiU w Żarach 
123 200,00 123 200,00 

  

A 
 

 

CKZiU w Żarach 

038006 B 
 

C 123 200,00 

21 801 80140 6050 
Termomodernizacja dachu szedowego 

budynku warsztatów CKZiU w Żarach  
260 000,00 10 000,00 10 000,00 

 

A 
 

 

Starostwo Powiatowe 

901344 B 
 

C 
 

22 851 85111 6010 
Zwiększenie kapitału zakładowego 

"Szpitala na Wyspie" 
400 000,00 400 000,00 400 000,00 

 

A 
 

 

Starostwo Powiatowe 

901317 
B 

 

C 
 

23 851 85111 6230 
Dotacja celowa dla Szpitala na Wyspie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
1 194 111,00 1 194 111,00 359 111,00 

 

A 
 

 

Starostwo Powiatowe 

901602 B 335 000,00 



 

C 500 000,00 

24 851 85117 6050 

Budowa zbiornika zapasowego wody dla 

Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego w 

Lubsku 

324 812,26 295 046,26 
  

A 
 

 

Starostwo Powiatowe 

901560 
B 

 

C 295 046,26 

25 851 85195 6060 

Zakup sprzętu medycznego dla Szpitala na 

Wyspie z dotacji udzielonej przez 

Samorząd Województwa  

502 400,00 502 400,00 2 400,00 
 

A 
 

 

Starostwo Powiatowe 

901581 B 500 000,00 

C 
 

26 852 85202 6050 

Termomodernizacja dachu ze zmianą 

sposobu użytkowania strychu w DPS w 

Miłowicach 

613 000,00 409 000,00 
  

A 
 

 

Starostwo Powiatowe 

901091 
B 

 
C 409 000,00 

27 852 85202 6060 
Zakup pralnico-wirówki dla DPS w 

Lubsku 
30 750,00 30 750,00 30 750,00 

 

A 
 

 
DPS Lubsko 019004 B 

 
C 

 

28 852 85202 6060 
Zakup systemu przeciwpożarowego - DPS 

Miłowice 
63 300,00 63 300,00 63 300,00 

 

A 
 

 

DPS Miłowice 

020003 
B 

 
C 

 

29 854 85403 6050 
Montaż drzwi przeciwpożarowych w 

budynku nr 3 SOSW w Żarach 
36 000,00 36 000,00 36 000,00 

 

A 
 

 

Zespół SOSW Żary 

008008 
B 

 
C 

 

30 854 85406 6050 
Dostosowanie pomieszczeń WC do 

potrzeb osób niepełnosprawnych  
48 685,76 48 685,76 24 658,00 

 

A 
 

 

Zespół PPP Żary 

016006 
B 24 027,76 

C 
 

31 900 90095 
6057/ 

6059 

Termomodernizacja budynku ZSE w 

Żarach 
2 643 238,00 2 459 000,00 1 225 434,00 

 
A 

 
1 233 566,00 

Starostwo Powiatowe 

901334  
B 

 

 
C 

 
` 33 642 793,53 21 601 305,53 5 774 984,00 

  
14 592 755,53 1 233 566,00 x 

A. Dotacje, środki z państwowych funduszy celowych (np. Dotacje na zadania zlecone, Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg dawniej Fundusz Dróg Samorządowych) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (m. in. Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej, PFRON) 

C. Pozostałe środki (np. RFIL - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) 

 



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/195/2021 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

       

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) oraz z tytułu pomocy finansowej udzielanej  między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r. 

       

Dział Rozdział § 
Dochody 
(dotacje) 

Wydatki 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

600   160 000 339 339 56 339 283 000 

 60001   38 339 38 339 0 

  2710  38 339 38 339  

 60002   123 000 0 123 000 

  6300  123 000  123 000 

 60014  160 000 178 000 18 000 160 000 

  6300 160 000    

  2310  18 000 18 000  

  6050  160 000 0 160 000 

801   0 127 220 127 220 0 

 80115  0 127 220 127 220 0 

  2310  66 792 66 792  

  2320  60 428 60 428  

851   850 710 850 710 15 710 835 000 

 85111  335 000 335 000 0 335 000 

  6300 335 000    

  6230  335 000  335 000 

 85154  15 710 15 710 15 710 0 

  2710 15 710    

  4210  4 530 4 530  

  4220  500 500  



 

  4240  600 600  

  4300  8 500 8 500  

  4700  1 580 1 580  

 85195  500 000 500 000 0 500 000 

  6300 500 000    

  6060  500 000  500 000 

853   0 103 000 103 000 0 

 85321   103 000 103 000  

  2710  103 000 103 000  

921   0 15 000 15 000  

 92116   15 000 15 000  

  2310  15 000 15 000  

Razem 1 010 710 1 435 269 317 269 1 118 000 
 



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/195/2021 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

      
      
      

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym                                   
i nienależącym do sektora finansów publicznych 

      

Dział Rozdział Paragraf 

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60001 2710   38 339 

600 60014 2310   18 000 

801 80115 2310   66 792 

801 80115 2320   60 428 

801 80195 2007   413 612 

801 80195 2009   40 195 

851 85141 2800   13 000 

853 85321 2710   103 000 

921 92116 2310   15 000 

r-m  bieżące: 0 0 768 366 

600 60002 6300   123 000 

r-m  majątkowe: 0 0 123 000 

r-m jednostki sektora finansów 
publicznych: 0 0 891 366 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

755 75515 2360   128 040 

801 80115 2540 80 000   

801 80116 2540 936 143   

801 80117 2540 870 000   

801 80120 2540 2 868 779   

801 80195 2007   3 743 423,58 

801 80195 2009   363 681 

851 85111 2830   100 000 

852 85220 2360   40 000 



 

852 85295 2360   35 000 

853 85311 2580 132 587   

853 85395 2007   158 250 

921 92105 2360   50 000 

926 92605 2360   55 000 

r-m  bieżące: 4 887 509 0 4 673 394,58 

851 85111 6230   1 194 111 

r-m  majątkowe: 0 0 1 194 111 

r-m jednostki nienależące do 
sektora finansów publicznych: 4 887 509 0 5 867 505,58 

ogółem bieżące: 4 887 509 0 5 441 760,58 

ogółem majątkowe: 0 0 1 317 111 

OGÓŁEM: 4 887 509 0 6 758 871,58 

 



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/195/2021 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

      

 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w 2021 r. 

      

 Dochody     
  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 000,00 

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

220 000,00 

 
  0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 

1 085,00 

 
  0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 915,00 

 
  0690 Wpływy z różnych opłat 215 000,00 

   

 Razem: 220 000,00 

 

 Wydatki     
  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 000,00 

  90095  Pozostała działalność 220 000,00 

 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 

   

 Razem: 220 000,00 

      
 


